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sest õhus oli kahtlus, et vallavanem Priit Värv ja vallavalitsuse liige

Margus Ivask on raha eraldades rikkunud toimingupiirangut.

Veebruari alguses teatas prokuratuur, et kuritegu ei leitud, sest summad

olid väikesed ja nende otsuste mõju toetuste andmisele jäi napiks. Politsei

uurib nüüd asja väärteomenetluses.

Vallavalitsuses kinnitati tänavu märtsis tegevustoetuste eelnõu, mis lubas

rahalist toetust 64 ühingule. Kõige suurema abi sai spordiklubidest

jalgpallimeeskond FC Elva, mida vald otsustas toetada enam kui 44 000

euroga. Lisaks sai pea 11 000-eurose toetuse korvpalliklubi BC Elva.

Varsti pärast seda juhtis revisjonikomisjon tähelepanu võimalikule

toimingupiirangu rikkumisele. Nimelt selgus, et toetusraha eraldamise

otsustamisel olid poolthääle andnud kõik vallavalitsuse liikmed. Nende

seas ka BC Elva ja FC Elva juhatusse kuulunud vallavanem Priit Värv ja

vallavalitsuse liige Margus Ivask.

Toona kinnitas ringkonnaprokuratuuri avalike suhete nõunik Kauri

Sinkevicius, et selle juhtumi asjus on alustatud menetlust, kuid süüdistust

ei ole kellelegi esitatud.

Liiga väike summa

Lõuna ringkonnaprokuratuuri prokuröri Toomas Koitmäe sõnul lõpetas

prokuratuur kahtlustust esitamata kriminaalmenetluse, milles selgitati,

kas Elva vallavalitsuse liige võis endaga seotud spordiklubile

tegevustoetuse eraldamise otsustamisel osalemisega panna toime

toimingupiirangu rikkumise.

«Karistusseadustiku järgi on toimingupiirangu rikkumine kuritegu, kui

otsuse väärtus on üle 40 000 euro ehk tegemist on suure ulatusega.

Nende otsuste rahaline ulatus oli aga väiksem kui 40 000 eurot, mistõttu

uurib politsei nende toetustega seotud asjaolusid väärteomenetluses,»

kommenteeris Koitmäe otsust.

Korruptsioonioht puudus

Uurimise käigus ilmnes, et Elva valla tegevustoetuste taotlemise ja

eraldamise kord sätestab, kuidas spordiklubidele tegevustoetuse suurus

määratakse ja arvutatakse. See tähendab, et kõik Elva valla spordiklubid

saavad tegevustoetust sarnastel alustel ja ühtse loogika järgi. Kuigi

ametiisik võib sellises olukorras olla näivas huvide konfliktis, ei ole

ametiisikul sellise otsuse tegemisel võimalik muuta ega mõjutada otsuse

sisu, näiteks eelistada endaga seotud spordiklubi teistele, sest kõikidele

määratakse toetusi sama süsteemi alusel olenevalt liikmete arvust,

kinnitas Lõuna ringkonnaprokuratuuri prokurör.

Kuna tegevustoetust sai hulk spordiklubisid varem kokku lepitud kindla

korra järgi ja võrdsetel alustel, siis hindas prokuratuur, et konkreetsel

juhul oli tegemist nn rutiinse otsusega, millega ei kaasnenud

korruptsiooniohtu.
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